

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ รื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013 อาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์ อก. 054-51-0039 และอาคารอำนวยการ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002 โรงเรียนพระยินวิทยาการ อำเภอพระยิน จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 241,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อถอนอาคาร คสล. จำนวน 3 อาคาร รื้อถอนคานคอดิน เสา คาน คสล. พร้อมขนทิ้ง รื้อถอนโครงสร้างหลังคาและหลังคา พร้อมกองเก็บ และรื้อถอนสุขภัณฑ์ พร้อมกองเก็บ ทำความสะอาดพื้นที่โครงการ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เม.ย. 2561 เป็นเงิน 241,000.00 บาท

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 3 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.4 แบบสรุปรายการ จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายวิรัช นาคคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

10 เม.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013 อาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์

อก. 054-51-0039 และอาคารอเนกประสงค์ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002

โรงเรียนพระยินวิทยาการ อำเภอพระยิน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระยิน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 (ก) ที่แนบ

จำนวน

4

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

3 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	241,346.04	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	241,346.04	**
	ราคาค่าก่อสร้าง	241,000.00	
	งบประมาณ		
	(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013 อาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์

อก. 054-51-0039 และอาคารอำนวยการ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002

โรงเรียนพระยีนวิद्याคาร อำเภอพระยีน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระยีน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	184,600.00	1.3074	241,346.04	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			241,346.04	..
	(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	241,000.00	

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

- บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013 อาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์ อก. 054-51-0039 และอาคารอำนวยการ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002

โรงเรียนพระยินวิทยาการ อำเภอพระยิน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพระยินวิทยาการ อำเภอพระยิน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานรื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013							
1.1	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสา คาน พื้น)	55.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	33,000.00	33,000.00
1.2	โครงสร้างหลังคา	630.00	ตร.ม.	-	-	50.00	31,500.00	31,500.00
1.3	งานหลังคา	630.00	ตร.ม.	-	-	25.00	15,750.00	15,750.00
1.4	งานผนัง	252.00	ตร.ม.	-	-	40.00	10,080.00	10,080.00
1.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ประตูเหล็กม้วน ป.1	64.00	ตร.ม.	-	-	80.00	5,120.00	5,120.00
	- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์ และช่องแสง	4.00	ชุด	-	-	50.00	200.00	200.00
	- หน้าต่าง น.1 พร้อมอุปกรณ์ และช่องแสง	12.00	ชุด	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00
	- หน้าต่าง น.2 พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	-	-	60.00	240.00	240.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
1.6	งานไฟฟ้า							
	- โคมไฟฟ้า ขนาด 2x36 W.	15.00	จุด	-	-	35.00	525.00	525.00
	- โคมไฟฟ้า ขนาด 1x36 W.	14.00	จุด	-	-	35.00	490.00	490.00
	- สวิตช์ไฟฟ้า	11.00	จุด	-	-	35.00	385.00	385.00
	- เต้ารับเดี่ยว	14.00	จุด	-	-	35.00	490.00	490.00
	- เต้ารับไฟฟ้า	16.00	จุด	-	-	35.00	560.00	560.00
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1.00	ชุด	-	-	35.00	35.00	35.00
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1.00	ชุด	-	-	35.00	35.00	35.00
	รวมงานรื้อถอนอาคารโรงฝึกงาน รหัสพัสดุ อก. 043-51-0013						100,210.00	100,210.00
2	งานรื้อถอนอาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์ อก. 054-51-0039							
2.1	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสา คาน พื้น)	10.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	6,000.00	6,000.00
2.2	โครงสร้างหลังคา	50.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,500.00	2,500.00
2.3	งานหลังคา	50.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,250.00	1,250.00
2.4	งานผนัง	25.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,000.00	1,000.00
2.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ประตู	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00
2.6	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00
	รวมงานรื้อถอนอาคารห้องน้ำห้องส้วม รหัสครุภัณฑ์ อก. 054-51-0039						11,890.00	11,890.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
3	งานรื้อถอนอาคารอสังหาริมทรัพย์ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002							
3.1	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสา คาน พื้น)	101.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	60,600.00	60,600.00
3.2	โครงสร้างหลังคา	175.00	ตร.ม.	-	-	50.00	8,750.00	8,750.00
3.3	งานหลังคา	175.00	ตร.ม.	-	-	18.00	3,150.00	3,150.00
	รวมงานรื้อถอนอาคารอสังหาริมทรัพย์ รหัสพัสดุ อก. 807-51-0002						72,500.00	72,500.00
	รวมราคางานรื้อถอน						184,600.00	184,600.00

หมายเหตุ

- ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษกุล)
สถาปนิกชำนาญการ